

چهارشنبه ۳۰ مرداد ۱۳۹۸ ۱۹ ذی الحجه ۱۴۴۰
۲۱ آگوست ۲۰۱۹

اخبار

سولشر : پوگبا و راشفورد پناالتی زن‌های یونایتد باقی خواهند ماند

بعد از آنکه منچستریونایتد در هفته دوم فصل جدید لیگ برتر در خانه ولوز به دلیل پناالتی از دست رفته پل پوگبا دو امتیاز از دست داد و با ولوز به تساوی ۱–۱ دست یافت، اوله گنار سولشر، سرمربی این تیم برای کاهش بار سنگین انتقاده‌ا از ستاره فرانسو‌اش تلاش کرد و با دفاع از او گفت پوگبا و راشفورد دو پناالتی‌زنی هستند که از سوی او تعیین شده‌اند و این دو پناالتی‌زن‌های یونایتد باقی خواهند ماند.

یونایتد ابتدا در دقیقه ۲۷ با گل آنتونی راسیال از حریف پیش افتاد ولی ولوز در نیمه دوم موفق شد کار را به تساوی بکشاند. بعد از آن بود که پوگبا بعد از حرکتی زیبا و دریل‌زنی و ورودش به محوطه جریمه سرتگون شد تا یک پناالتی به سود یونایتد اعلام شود. پوگبا و راشفورد پیش از زدن این ضربه پناالتی با هم گفتگو کرده و این بار پوگبا پشت توپ ایستاد ولی ضربه‌اش توسط روی پاتریسیو سنگران ولوز دفع شد.

سولشر در پایان بازی گفت: «بله

ما یک پناالتی بدست آوردیم که در شرایط عادی باید گل می‌شد و ما دو امتیاز دیگر

بدست می‌آوردیم ولی بعضی وقتها دروازه‌بانها

سیوهای خوبی انجام می‌دهند. پوگبا و

راشفورد دو پناالتی‌زن انتخاب شده تیم ما

هستند و اینکه در جریان بازی کدام یک

ضربه را بزنند به آنها بستگی دارد و یکی از

آنها که احساس می‌کند بهترین تصمیم زدن

پناالتی توسط او است پشت توپ می‌ایستد.»

سرمربی یونایتد در ادامه گفت: «بازیکنها

بعضی وقتها احساس می‌کنند از نظر آدمایی

و اعتماد به نفس در شرایط خوبی برای زدن

ضربه پناالتی هستند. پوگبا برای ما پناالتی‌های

زیادی گل کرده ولی امروز پاتریسیو توپ را

خیلی خوب دفع کرد.»

سولشر هرچند شایعات درباره

انتقال الکسیس سانچس، ستاره شیلیایی از

این تیم و پیوستنش به یک تیم ایتالیایی

گفت: «هنوز خبر مشخصی نیست. باید منتظر

بمانیم و ببینیم در یکی دو هفته آینده چه

اتفاقی می‌افتد. هنوز یک دو هفته با بسته

شدن پنجره‌های نقل و انتقالات باقی مانده

ولی سانچس در حال حاضر بازیکن ما است.»

آغاز لیگ ملت‌های کونکاکاف با بازی آمریکا و کوبا در واشنگتن

فدراسیون فوتبال آمریکا اعلام کرد تیم ملی این کشور در اولین دیدار رقابت‌های جدید لیگ ملت‌های کونکاکاف در پایتخت این کشور، واشنگتن دی‌سی به مصاف تیم ملی کوبا خواهد رفت. با توجه به مشکلات سیاسی دو کشور این دیدار توجه زیادی برانگیخته و بسیاری از آن به عنوان دیداری تاریخی یاد کرده‌اند.کنفدراسیون فوتبال آمریکای شمالی و مرکزی، کونکاکاف، چندی پیش اعلام کرد که رقابت‌های جدیدی شبیه به لیگ ملت‌های یوفا در اروپا برگزار خواهد کرد. این رقابت‌ها که لیگ ملت‌های کونکاکاف نام دارد با بازی آمریکا و کوبا در واشنگتن آغاز خواهد شد. در این رقابت‌ها تیم‌های حاضر بر اساس سطح فوتبالی‌شان در سه لیگ طبقه‌بندی شده‌اند و آمریکا در کنارکانادا و کوبا در یک گروه قرار دارد. مکزیک، دیگر تیم بزرگ کونکاکاف هم در همین لیگ و در گروهی دیگر با پاناما و برمودا همگروه است.لیگ ملت‌های کونکاکاف همچنین بخشی از شکل جدید انتخابی جام جهانی در این حوزه خواهد بود. شش تیمی که به رقابت‌های اصلی انتخابی جام جهانی راه می‌یابند از این رقابت‌ها یعنی لیگ ملت‌ها انتخاب خواهند شد.

مسی نیاز دارد تا تیم کشورش را قهرمان کند

سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال اسپانیا عقیده دارد مسی بدون قهرمانی در جام جهانی نمی‌تواند لقب بهترین بازیکن جهان را یدک بکشد. خوسه آنتونیو کاماچو، سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال اسپانیا در جام‌های جهانی ۱۹۸۲ و ۱۹۸۶ نیز متادورها به میدان رفت و در سال ۲۰۰۲ نیز هدایت این تیم را در جام جهانی بر عهده داشت. او درباره لیونل مسی فوق ستاره بارسلونا گفت: «مسی بازیکن خیلی خوبی است. ولی اگر آرژانتینی باشد و قهرمان جام جهانی نشود، نمی‌توانید بهترین بازیکن دنیا و بهترین بازیکن تاریخ لقب بگیرید. او برای بهترین شدن نیاز به این دارد که تیم ملی کشورش را به قهرمانی در جام جهانی برساند. در برخی کشورها که از نظر فوتبالی چندان قوی نیستند و سنت فوتبالی ندارند، قهرمان شدن زیاد به چشم نمی‌آید ولی برای آرژانتین که از قدرت‌های فوتبال جهان است این موضوع خیلی مهم است و به نظر من او در صورتی که نتواند با تیم ملی کشورش قهرمان جام جهانی شود نمی‌تواند در زمره بهترین‌های تاریخ قرار گیرد.»

او در ادامه درباره رونالدو و مارادونا دو ستاره بزرگ دیگر فوتبال جهان گفت: «من از زمانی که رونالدو در پرتغال بود، او را می‌شناختم و رونالدو نیز به مانند مسی یک فوق ستاره و بازیکن محسوب می‌شود ولی اگر مارادونا فوتبال خودش را مثل مسی و رونالدو جدی می‌گرفت، شاید هنوز می‌توانست بازی کند و تیمش را به موفقیت برساند و باعث خوشحالی مردمش شود.»

سرمربی پیشین اسپانیا در پایان درباره نیمار گفت: «او می‌داند که انتقالش از بارسلونا به پاری سن ژرمن انتقال مستقیم نبود و باید اکنون بتواند خودش را به سطح اول فوتبال جهان برگرداند و تمام تمرکزش را روی فوتبال خود قرار دهد.»

قطعا در اطراف خود شاهد افرادی بوده اید که مواضع منفی نسبت به پول های جابه جا شده در بازار نقل و انتقالات سال های اخیر داشته اند. احتمالا این افراد، از جمله کسانی هستند که اولین فوتبالیست یک میلیون پوندی تاریخ را به خاطر می‌آورند و یا متعلق به دورانی هستند که بازیکنان در آن هفته ای ۵۰ پوند حقوق می‌گرفتند. بنابراین طبیعی است که برای این طیف، جابه جایی یک بازیکن با ۲۰۰ میلیون پوند اتفاق غریبی به نظر برسد.

فوتبال مدرن نیاز به خرج های زیادی دارد. پاریسن‌ژرمن در سال ۲۰۱۷ با انتقال ۱۹۹ میلیون پوندی نیمار از بارسلونا حد نصاب جدیدی در انتقال بازیکنان فوتبال ثبت کرد و شاید تا سال ها شاهد شکسته شدن این رکورد نباشیم، اما این حرکت موجب افزایش چندین درصدی قیمت تمامی بازیکنان شد. در چنین شرایطی طبیعی است که برخی مربیان دنیای فوتبال برای خرید بازیکنان مورد علاقه شان، به هزینه مجموع یک میلیارد پوند نیز رسیده باشند. به همین بهانه در ادامه نگاهی خواهیم داشت به ۱۰ سرمربی پرخرج تاریخ فوتبال براساس مجموع ارقامی که تیم های آن ها برای خرید بازیکنان جدید پرداخته است:
۱۰. اوانی امری: ۶۲۴،۲۳ میلیون پوند (۶۳ بازیکن برای ۶ باشگاه مختلف)

بایلید دوباره به گران ترین بازیکن تاریخ فوتبال اشاره کنیم. اوانی امری سرمربی همان پاریسن‌ژرمنی بود که در سال ۲۰۱۷ نیمار را از بارسلونا به خدمت گرفت. ۱۹۹ میلیون پوندی که برای تیم هرزینه شد، بیش از ۲۱ درصد از مجموع پولی است که امری در دوران مربیگری خود برای جذب بازیکنان جدید پرداخته است. آرسنال در این تابستان برای تکمیل فهرست امری کیران تیرنی و دایوید لوئیز را جذب کرد و رکورد نقل و انتقالات خود را با خرید نیکولاس پپه به شکست. اما در کنار این ها نباید از یاد برد که امری در دوران حضور خود در والنسیا و سویا، به خریدهای هوشمندانه اش مشهور شده بود.

۹. رافائل بنیتس: ۶۷۷،۴۳ میلیون پوند (۹۲ بازیکن برای ۷ باشگاه مختلف)
نام رافائل بنیتس مترادف با یکی از تاریخی ترین شب های باشگاه لیورپول است. اما مرد اسپانیایی برای جمع آوری آن تیمی که دراستانبول ۲۰۰۵ تاریخ ساز شد، هرزینه قابل ملاحظه ای هم پرداخت. در حقیقت از مجموع ۱۴ بازیکن گران قیمت دوران مربیگری بنیتس، ۱۰ بازیکن نفراتی هستند که او برای لیورپول به خدمت گرفت. گران ترین آن ها نیز فرناندو تورس است که در سال ۲۰۰۷ با قراردادی به ارزش ۳۴ میلیون پوند به آنفیلد آمد. اما گران ترین بازیکن دوران مربیگری بنیتس، گونزالو هویگوانز است که در سال ۲۰۱۳ ۳۵ میلیون پوند از رئال مادرید به ناپولی تحت هدایت بنیتس پیوست. شاید اگر بنیتس در ۳ سال اخیر در تیمی به جز نیوکاسل حضور داشت، اکنون رتبه بالاتری در این جدول می‌یافت.
۸. کلودیو رانیری: ۷۲۰،۹۳ میلیون پوند (۹۵ بازیکن برای ۱۱ باشگاه مختلف)
رانیری که دوران بدون افتخارش همیشه



دست ماه مه طعنه شخصی نظیر ژوزه مورینیو بود، رهبر جادویی ترین داستان تاریخ لیگ برتر لقب گرفت؛ زمانی که در فصل ۱۶–۲۰۱۵ لسترسییتی را به قهرمانی لیگ برتر انگلیس رساند. با این حال «تینکرمن» نشان داده که توانایی انجام معاملات بزرگ در بازار را هم دارد. رانیری گران قیمت ترین خریدهای دوران مربیگری خود را در تابستان ۲۰۱۳ و به همراه موناکو انجام داد؛ زمانی که برای خرید رادامل فالکائو (التلیکومادرید) و خامس رودریگز (پورتو) مجموعاً ۸۰ میلیون پوند هزینه کرد. در دوران حضور در یوونتوس و چلسی، رانیری معروف به انجام خریدهای معقول بود.

۷. روبرتو مانچینی: ۷۲۱،۴۱ میلیون پوند (۷۹ بازیکن برای ۶ باشگاه مختلف)

۷. خرید از مجموع ۱۰ خرید گران قیمت دوران مربیگری مانچو در منچسترسیتی به وقوع پیوسته اند، خریدهایی که تیم تحت هدایت مانچینی را برای کسب نخستین قهرمانی لیگ برتری این تیم در سال ۲۰۱۲ تکمیل کردند. در حقیقت گران ترین آن ها، سرخیو آگوئرو (۳۶ میلیون پوند، اتلتیکو مادرید) و ادین ژکو (۳۳ میلیون پوند، وولفسبورگ) همان دو بازیکنی بودند که با گلزنی در دقایق اضافه دیدار پایانی فصل مقابل کولتینز پارک زنجرز، قهرمانی را به سمت دیگر شهر منچستر آوردند. انتقال ۳۲،۴ میلیون پوندی جفری کوندوگبیا در تابستان ۲۰۱۵ پرداخت. در حقیقت از مجموع ۱۴ بازیکن گران قیمت دوران مربیگری بنیتس، ۱۰ بازیکن نفراتی هستند که او برای لیورپول به خدمت گرفت. گران ترین آن ها نیز فرناندو تورس است که در سال ۲۰۰۷ با قراردادی به ارزش ۳۴ میلیون پوند به آنفیلد آمد. اما گران ترین بازیکن دوران مربیگری بنیتس، گونزالو هویگوانز است که در سال ۲۰۱۳ ۳۵ میلیون پوند از رئال مادرید به ناپولی تحت هدایت بنیتس پیوست. شاید اگر بنیتس در ۳ سال اخیر در تیمی به جز نیوکاسل حضور داشت، اکنون رتبه بالاتری در این جدول می‌یافت.

۸. کلودیو رانیری: ۷۲۰،۹۳ میلیون پوند (۹۵ بازیکن برای ۱۱ باشگاه مختلف)

رانیری که دوران بدون افتخارش همیشه در دست لیگ برتر می‌داندند، یکی از ولخرج ترین مربیان تاریخ فوتبال است. ۴ خرید گران قیمت او برای آرسنال هنوز بود به امارات حضور دارند؛ پیر امریک اوبامیانگ، الکساندر لاکازت، مسوت اوزیل و گرانتیپ ژاکا. تمامی این بازیکنان با هرزینه هایی در حدود ۴۰ میلیون پوند (یا بیشتر) به آرسنال پیوسته اند که این برای باشگاهی که پیش از این در مقابل خرج کردن مقاومت می‌کرد، جالب توجه است.

۵. ماسیمیلیانو آلگری: ۹۱۴ میلیون پوند (۸۷



بازیکن برای ۳ باشگاه مختلف)
مکس آلگری در کنار زمین یک برنده سریالی است و او در تابستان ۲۰۱۸ برای تقویت یوونتوس، یک برنده سریالی درون زمین را هم جذب کرد. کریستیانو رونالدو (۱۰۵ میلیون پوند، رئال مادرید) گران ترین خرید دوران مربیگری آلگری تا به امروز محسوب می‌شود. دو سال پیش از آن نیز یوونتوس تحت هدایت آلگری برای خرید گونزالو هویگوانز از ناپولی ۸۱ میلیون پوند هزینه کرد و رکورد نقل و انتقالات سری آ تا آن زمان را شکست. جذب پائولو دیبالا، فدریکو برناردسکی و ژائو کانسلو نیز نقش زیادی در افزایش مخارج آلگری در بازار داشته اند.

۴. مانوئل پیگرنی: ۹۴۹،۱۴ میلیون پوند (۸۲ بازیکن برای ۸ باشگاه مختلف)

شاید در نگاه اول حضور مانوئل پیگرنی در این جایگاه و رسیدن خرج های او به مرز یک میلیارد پوند عجیب باشد، اما نباید فراموش کرد او در تابستان ۲۰۰۹ و در دوران کلید خوردن پروژه کهکشانی ۲ توسط فلورنتینو پرز، سرمربی رئال مادرید بود. همانند آلگری، گران ترین خرید دوران مربیگری پیگرنی هم کریس رونالدو است؛ بازیکنی که در تابستان ۲۰۰۹ با قراردادی ۸۴ میلیون پوندی از منچستریونایتد به رئال مادرید آمد و گران ترین خرید تاریخ فوتبال لقب گرفت. او در سال های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۶ سرمربی منچسترسیتی بود و بازیکنانی نظیر کوین دی‌بروینه (۷۶ میلیون یورو، وولفسبورگ، تابستان ۲۰۱۵)، رحیم استرلینگ (۶۳،۷ میلیون یورو، لیورپول، تابستان ۲۰۱۵) و نیکولاس اوتامندی (۴۴،۶ میلیون یورو، والنسیا، تابستان ۲۰۱۵) در این دوران به اتحاد آمدند. کاکا نیز در همان تابستان ۲۰۰۹ با انتقالی ۶۷ میلیون یورویی از میلان به رئال پیوست و با شکستن رکورد ۸ ساله زین الدین زیدان، برای چند روز گران ترین بازیکن تاریخ فوتبال لقب گرفت.

۳. پپ گواردیولا: ۱،۰۳ میلیارد پوند (۵۲ بازیکن برای ۴ باشگاه مختلف)
پپ نخستین سرمربی است که توانسته بیش از یک میلیارد پوند برای جذب بازیکن هزینه کند. تعجبی ندارد که ۷ بازیکن از مجموع ۸ بازیکن گران قیمت دوران مربیگری پپ در زمان حضور در هرزینه اول، گل مساوی را به ثمر برساند.

حاضران در ورزشگاه جو بسیار سرزنده‌ای ایجاد کرده بودند اما گل این اتش را خاموش کرد. با این حال آرسنال در نیمه دوم هم به عملکرد عالی‌اش ادامه داد. نیکولاس پپه جای نلسون را گرفت و به این ترتیب سه بازیکن برای اولین‌بار حضور در ورزشگاه خانگی آرسنال را تجربه کردند. دو نفر دیگر سبایوس و دایوید لوئیز بودند. پپه که گران‌ترین خرید تاریخ آرسنال است بی‌تردید به این بازی اثرگذار بود. تیم امری به‌دلیل زدن گل پیروزی بود و پپه هم عملکرد خوبی داشت. سبایوس در دقیقه ۶۲ نزدیک بود برتری را به اردوی آرسنال برگرداند اما ضربه کات‌دار او را پوپ دفع کرد. با این حال، گلی که آرسنال به‌دنبالش بود دو دقیقه بعد به ثمر رسید و تعجبی نداشت که در این گل هم بازیکن قرضی رئال‌مادرید اثرگذار بود. او توپ را در نیمه زمین برلیی از حریف پس گرفت و آن را به اوبامیانگ سپرد که او هم به پیش تاخت، از بازیکن مستقیمش عبور کرد و با ضربه‌ای زمینی توپ را به گوشه دروازه حریف رساند. سبایوس چنان با خوشحالی به جشن پس از گل پرداخت که انگار خودش گل زده است. او مستقیماً به سمت طرفداران در گوشه زمین رفت. سبایوس به این ترتیب سومین بازیکن تاریخ آرسنال شده بود که در اولین حضورش در ترکیب ثابت تیم، بیشتر از یک گل می‌سازد. دو بازیکن دیگری که موفق به انجام این کار شده بودند ری پارلو و هنریخ مختیاریان بودند. آرسنال در آن لحظات شایستگی زدن گل دوم و پیروز شدن در این مسابقه را داشت. البته تنها در آخر مسابقه نزدیک

۱۰ سرمربی پر خرج تاریخ فوتبال دنیا

منچسترسیتی (۲۰۱۶ تاکنون) جذب شده اند. اما علیرغم این آمار، گران ترین خرید دوران مربیگری پپ زلاتان ابراهیموویچ است که خرید او از اینتر برای بارسلونا در سال ۲۰۰۹، برای آبی اناری ها ۶۲،۵ میلیون پوند هزینه در بر داشت. جالب آن است که در فهرست ۱۰ خرید گران قیمت پپ، هیچ بازیکنی از بایرن مونیخ (سال های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۶) به چشم نمی‌خورد و آرتورو ویدال، گران ترین خرید او برای بایرن (۳۷،۵ میلیون یورو، یوونتوس، تابستان ۲۰۱۵) در این فهرست نتوانسته جایگاهی بهتر از یازدهمی پیدا کند.

۲. کارلو آنچلوتی: ۱،۱۱ میلیارد پوند (۸۵

بازیکن برای ۸ باشگاه مختلف)
در کنار باب پیسلی و زین الدین زیدان، کارلو آنچلوتی یکی از سه نفری است که توانسته به عنوان مربی ۳ بار فاتح لیگ قهرمانان‌اجام باشگاه های اروپا شود. او نسخه جادویی خود را تیم به تیم و کشور به کشور منتقل کرده و در هر تیمی بوده، میزانی از موفقیت را چشیده است. دو خرید گران قیمت دوران مربیگری او در زمان حضور در رئال مادرید (۲۰۰۳ تا ۲۰۱۵) رقم خوردند؛ گرت بیل در تابستان ۲۰۱۳ با ۹۰ میلیون پوند از تاتنهام به برانثو آمد و با شکستن رکورد ۴ ساله کریس ش. کد یک سال بعد نیز خامس رودریگز بعد از آقای گلی در جام جهانی ۲۰۱۴، با ۶۷،۵ میلیون پوند از موناکو به رئال مادرید پیوست. سومین خرید گران قیمت کارلو آنچلوتی، فرناندو تورس است که در ژانویه ۲۰۱۱ از لیورپول به چلسی پیوست اما این خرید نتوانست انتظارات را برآورده کند.

۱. ژوزه مورینیو: ۱،۴۰ میلیارد پوند (۹۷

بازیکن برای ۷ باشگاه مختلف)
ژوزه مورینیو راه بردن را بلد است و می‌داند در این مسیر، جذب بهترین بازیکنان دنیا کلیدی است. اما در کمال تعجب، ۵ بازیکن از ۶ بازیکن گران قیمت دوران مربیگری رافرنخار مورینیو، در دوران حضور او در منچستریونایتد (۲۰۱۶ تا ۲۰۱۸) جذب شدند. و البته همه می‌دانیم که دوران او در اولدترافورد چگونه به پایان رسید. پل پوگبا (۱۰۵ میلیون یورو، یوونتوس، تابستان ۲۰۱۶)، روملو لوکائو (۸۴،۷ میلیون یورو، آورتون، تابستان ۲۰۱۷)، فرد (۵۹ میلیون یورو، شاختار دونتسک، تابستان ۲۰۱۸)، نامیا ماتیچ (۴۴،۷ میلیون یورو، چلسی، تابستان ۲۰۱۷) و هنریک مختیاریان (۴۲ میلیون یورو، بوروسیا دورتموند، تابستان ۲۰۱۶) گران ترین خریدهای او برای منچستریونایتد بودند؛ بازیکنانی که مورینیو به همراه آن ها یک قهرمانی در لیگ اروپا (۲۰۱۷) و یک نایب قهرمانی در لیگ برتر (۲۰۱۸–۲۰۱۷، بهترین فصل یونایتد پسا فرگوگسن) را به ارغوان آورد.

آقای خاص در دو مقطع جداگانه چلسی را هدایت کرد (۲۰۰۴ تا ۲۰۰۷ و سپس ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۵) و نکته جالب آن است که او گرانترین خریدهای خود را برای این باشگاه در مقطع اول انجام داد؛ اندری شوچنکو (۴۳،۹ میلیون یورو، میلان، تابستان ۲۰۰۶)، دیدیده دروگبا (۳۸،۵ میلیون یورو، مارسی، تابستان ۲۰۰۴) و مایکل اسین (۳۸ میلیون یورو، لیون، تابستان ۲۰۰۵).

اخبار

منچستر یونایتد سانچز را به اینتر میلان واگذار کرد

پیش‌بینی می‌شود الکسیس سانچز روز سه شنبه در تست های پزشکی باشگاه اینترمیلان حضور یابد و بعد از آن با امضای قرارداد یک ساله ای، به شکل قرضی به نراتزوری ملحق شود. سان گزارش داده که سانچز پیش از امضای قرارداد با اینترمیلان، درخواست پیراهن شماره ۷ را از این باشگاه داشته تا مانند آرسنال و منچستریونایتد، در پیراهن ۷ میدان رود. این پیراهن پیش از این در اختیار یان کارامو بود اما این بازیکن در این فصل (بعد از یک فصل حضور قرضی در بورودو) با قرارداد قرضی دیگری به پارما پیوسته تا این پیراهن فعلا بر تن بازیکنی نباشد. اما نکته عجیب، توافقات دو باشگاه بر سر چگونگی این انتقال است. اسکای اسپورتنس انگلستان گزارش داده که دستمزد ۵۰۰ هزار پوندی سانچز (در هفته) قرار نیست به شکل کامل توسط اینترمیلان پرداخت شود و دو باشگاه حقوق این بازیکن در این فصل را نصف نصف پرداخت خواهند کرد. نکته دیگر درباره بند دائمی شدن این قرارداد است. مطابق گزارش منتشر شده، اینترمیلان قادر است در پایان فصل پرداخت تنها ۱۵ میلیون یورو قرارداد ستاره ۳۰ ساله شیلیایی را دائمی کند تا به نظر، برنده بی چون و چرای این معامله باشد.

منچستریونایتد در حالی حاضر به واگذاری سانچز به این مبلغ ناچیز شده که یک سال و نیم قبل، برای جذب سانچز حاضر به واگذار کردن هنریک مختیاریان به آرسنال شد. در این معاوضه رقیی بین دو باشگاه رد و بدل نشد اما ترانسفرمارکت در همان زمان، هرزینه این انتقال ۲۴ میلیون یورو تخمین زد. این در شرایطی است که سانچز وارد ۶ ماهه پایانی قرارداد خود با آرسنال شده بود و آرسنال نیز با تحمل ضر فراوانی (به لحاظ مالی) ستاره شیلیایی اش را واگذار کرد.

سانچز که با امیدواری فراوانی گام به اولدترافورد گذاشت و پیراهن شماره ۷ اسطوره ای شباطین سرخ را به تن کرد، دوران کابوس واری را پشت سر گذاشت و در ۴۵ بازی، تنها ۵ گل برای یونایتد به ثمر رساند. این دوران موجب شد تا اوله گونار سولسشار نیز سانچز را از برنامه های خود حذف کرده و راضی به خروج او از فهرست بازیکنانش شود. به این ترتیب بعد از ۱۸ ماه، به نظر می‌رسد یونایتد سانچز را با ضری ۲۰ میلیون یورویی واگذار خواهد کرد.

منچستریونایتد ۱۱ روز قبل نیز روملو لوکاکو را به اینترمیلان واگذار کرد اما برخلاف این قرارداد، تا پایان مذاکرات بر سر مواضع خود ایستاد و در نهایت لوکاکو را رقم اولیه ۶۵ میلیون یورو به اینترمیلان فروخت تا ستاره بلژیکی به گران ترین خرید تاریخ نراتزوری بدل شود. آنتونیو کونته سرمربی جدید اینترمیلان سانچز را تکمیل کننده پازل خود در سیستم ۲–۳–۵ می‌ندارد و امیدوار است سانچز با پیراهن آبی و مشکی ها به روزهای اوج خود بازگردد.

مانوریسو ساری مبتلا به بیماری ذات الیه شد

باشگاه یوونتوس اعلام کرده که مانوریسو ساری مبتلا به بیماری ذات الیه شده است و حضورش روی نیمکت تیم در جریان بازی با پارما در هفته نخست سری آ در ابهام قرار دارد. ساری در تمرینات هفته گذشته یوونتوس شرکت نکرد و حتی نتوانست تیمش را در دو بازی دوستانه اخیر همراهی کند. رسانه های ایتالیا مدعی شدند که این مربی ایتالیایی دچار سرماخوردگی شده و حالا یوونتوس تایید کرده که ساری به ذات الیه مبتلا شده است. خبر رسیده که دستیار ساری یعنی جیوانی مارتوشلو در بازی هفته اول سری آ در روز یکشنبه آینده یوونتوس را هدایت خواهد کرد.

مصدومیت ۵ هفته ای عثمان دمبله باشگاه بارسلونا اعلام کرده که عثمان دمبله

فرانسوی به دلیل مصدومیت از ناحیه همسترینگ حدود ۵ هفته نمی تواند تیم را همراهی کند. دمبله در حالی مصدوم شده که سوارز هم در بازی هفته نخست لالیگا آسیب دید و حدود یک ماه دور از میدان خواهد بود. این ششمین مصدومیت دمبله پس از پیوستنش به بارسلونا در سال ۲۰۱۷ است. این بدین معنی است که دمبله از ۱۲۰ بازی ممکن در این مدت تنها موفق شده در ۶۶ بازی برای بارسا به میدان برود.

فرانک ربریی به باشگاه فیورنتینا می رود

رسانه های آلمانی در گزارشهایشان به این نکته اشاره کرده اند که فرانک ربریری ستاره فرانسوی و سابق باشگاه بایرن مونیخ به زودی به عنوان بازیکن آزاد به باشگاه فیورنتینا خواهد رفت. روزنامه بیلد در گزارشی به این نکته اشاره کرده که ربریری تصمیمش را گرفته و بعد از رد پیشنهادهای نجومی باشگاه های دینامو مسکو، اسپار تاک مسکو و چند باشگاه اماراتی، حالا در آستانه انتقال به لیگ ایتالیا و باشگاه فیورنتینا قرار گرفته است.

این بازیکن ۳۶ ساله بعد از ۱۲ سال حضور در بوندسلیگ، بعد از اتمام قراردادش با بایرن از این تیم جدا شد. ربریری در طول مدت حضورش در بایرن به این تیم قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و بوندس لیگا را تجربه کرد. این بازیکن فیورنتینا هم دربیایه ای از پیشنهادشان برای جذب ربریری خبر دادند:«اگر او می خواهد همچنان در سطحی بالا فوتبالش را ادامه دهد، ما منتظرش هستیم.» اینطور به نظر می رسد می خانواده ربریری نقشی تاثیرگذار در تصمیم گیری او داشته اند و از همین رو او پس از مشورت با اعضای خانواده اش ، زندگی در شهر فلورانس و بازی در تیم فیورنتینا را انتخاب کرده است. باشگاه النصر هم یکی دیگر از مشتریان احتمالی بود که پیشنهادی قرارداد ۲ ساله در ازای حقوق ۵ ساله ۱۵ میلیون یورویی را به این ستاره فرانسوی ارائه کرده بود.

شدن رئال می شود و هم اینکه در همین شروع فصل، به بارسا ضربه روحی بزرگی وارد خواهد شد. به فاصله تنها دو هفته تا پایان نقل و انتقالات تابستانی، به مقطع بسیار حساسی رسیده ایم؛ جایی که رئال شانس بالایی دارد تا رنیمار را به مجموعه خود اضافه کند. انتقالی که هرچند موردپسند اکثریت هواداران رئال نیست(در نظرسنجی هفته گذشته آلس) اما سران باشگاه معتقدند با گذشت زمان، ارتباط این دسته با ستاره برزیلی بهبود خواهد یافت. انتقال نیمار یک انتقال کاملاً استراتژیک برای رئال و فلورنتینو پرز است و مراسم معارفه او می تواند یادآور معارفه رونالدو در سال ۲۰۰۹ باشد.

گذشته نشده و قضیه جدایی او پیشرفتی نداشته است. در چنین شرایطی، رئال مادرید قصد دارد در روزهای آتی کار جذب نیمار را یکسره کند و همه به خصوص بارسلونا را شگفت زده کند. پی اس جی در مذاکره با رئال خواهان رافا واران و وینیسیوس شده بود که پاسخ رئال به این پیشنهاد منفی بود اما حاضر است خامس رودریگز یا ایسکو و نیز یکی از دو دروازه بان خود تیبو کورتوا و کیلور ناس را در ازای نیمار به پی اس جی واگذار کند. حتی پیروزی قاطعانه رئال در زمین سلتا در هفته اول لالیگا نیز باعث تغییر عقیده سران رئال نشده است و آنها جذب نیمار را از چند جهت حیاتی می بینند. هم حضور نیمار باعث قدرتمندتر

شود و با توجه به نارضایتی خود بازیکنان و نیز هواداران باشگاه، چاره ای نیست جز اینکه در فاصله دو هفته تا پایان نقل و انتقالات، نیمار به باشگاهی دیگر منتقل شود. پیشنهاد بارسا برای جذب نیمار، مورد قبول پی اس جی قرار نگرفته جدای از اینکه این باشگاه هرگز علاقه ای برای واگذاری ستاره برزیلی به آبی اناری ها ندارد و رئال مادرید را از هر حیث ترجیح می دهد. برخی می گویند نیمار بارسا را به رئال ترجیح می دهد اما ستاره برزیلی هرگز صراحتاً نگفته است که بازی در رئال را رد خواهد کرد.

پس از مذاکرات سه شنبه گذشته بارسا و پی اس جی در پاریس، لئوناردو مدیر ورزشی پی اس جی تایید کرد که در مورد نیمار هیچ چیز بهتر از